
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

視載運情況於提料前三日通知

60,000

60,000

111年3月1日

111年3月1日

111年3月1日

111年3月1日

111年3月1日

111年3月1日

111年3月1日

視載運情況於提料前三日通知

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3,000,000

3,000,000

3,000,000

3,000,000

3,000,000

1

1

1

1

石富建材有限公司

茂豐企業股份有限公司

建坤實業社

耕盈行

旭陽興業有限公司

聯安砂石企業有限公司

蘭陽溪砂石商行有限公司

合計 1,200,000

富鋒產業股份有限公司

勢鴻有限公司

3,000,000

3,000,000

宜興預拌混凝土股份有限公司

晉城建設實業有限公司

3,000,000

3,000,000

川寶建材股份有限公司

宜東砂石股份有限公司

3,000,000

3,000,000

中國開發股份有限公司

兆峰實業股份有限公司

3,000,000

3,000,000

喬洲開發股份有限公司

泉海實業股份有限公司

3,000,000

3,000,000

坤鴻股份有限公司

宜來建材工業股份有限公司

3,000,000
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3,000,000

1

2

3,000,000

1
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提貨梯次 數量(噸) 預定提貨載運時間

地石有限公司

和平溪12至19段面間河段疏濬工程兼供土石採售分離作業(收入)第三期土石標售決標廠商及提貨順序清冊

經濟部水利署第一河川局

編號 廠商名稱 決標價


